
CORTADOR DE GRAMA

MODELO

546-549G

EXPLODIDO
CARCAÇA



66

49



FIG.01 CARCACA 

Ref. Cod.Fab. Cod.CCM Descricao

02 

03 

04 

05 

06 

07 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

18A 

19 

21 

22 

23 

24 

25 

27 

28 

30 

31 

32 

33 

33A 

34 

36 

37 

38 

39 

40 

40A 

41 

42 

43 

44 

45 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

64 

66 

747-1161A 

720-0279 

710-1205 

710-1174 

736-0451 

720-0284 

746-1130 

664-0084 

747-04080 

714-0104 

731-04134 

732-0700 

731-1236 

750-04162 

732-04090 

687-02032 

687-02034 

734-1864 

710-0654A 

736-0270 

710-0599 

712-0431 

782-5004A 

710-1017 

710-0703 

710-0286 

710-0896 

710-0216 

17488A 

17489A 

738-0507B 

732-0866 

736-0182 

736-0272 

738-0481A 

14578 

14579 

734-1988 

712-0431 

782-5002A 

732-1014 

747-0710 

687-02055 

748-0376C 

742-0741 

736-0524A 

710-1044 

15261A 

720-0426 

15262B 

732-0404 

738-0102 

747-0996 

731-04177 

732-04089 

712-3005 

712-0397 

720-0312 

710-0896 

753-0588 

2536400

2520530

2514940

2514930

2527620

2530630

2530440

2530270

2524670

2515590

2524610

2521340

2521330

2530570

2522360

2524520

2524530

2516270

2514690

2517330

2514570

2527490

2524760

2514880

2514720

2514350

2527440

2514260

2522070

2522080

2520240

2530360

2536340

2536710

2536730

2519900

2519910

2530020

2527490

2524750

2522460

2518500

2530300

2537930

2527270

2528010

2514900

2520000

2515030

2520010

2530350

2511840

2524680

2524620

2522340

2510840

2521180

2522180

2527440

2521190

BARRA CONTROLE PARADA MTD 528 

PORCA BORBOLETA 

GUIA CORDAO 

PARAFUSO 5/16-18x2 

ARRUELA 

BORBOLETA APERTO 

CABO CONTROLE PARADA 549 

SACO RECOLHEDOR P/21 

QUADRO RECOLHEDOR 568 

GRAMPO ELASTICO 

TAMPA TRAZ.568 

TIRANTE 

DEFLETOR TRAS.410/378/379 

ESPACADOR 

MOLA TORCAO 

SUPORTE CABO TRAZ.ESQ.568 

SUPORTE CABO TRAZ.DIR.568 

RODA TRAZ.14"X2"-1/2 506 NOVA. 

PARAFUSO 3/8-16x1 

ARRUELA 

PARAFUSO 1/4-20x1/2 

PORCA 3/8-16 

DEFLETOR INTERNO TRAZ.568 DIR. 

PARAFUSO 1/4x.62 

PARAFUSO 1/4-20x3/4 

PARAFUSO ROSCA SOB 

PARAFUSO 

PARAFUSO 3/4-16X3/4 

BARRA PIVO L. DIREITO 

BARRA PIVO L. ESQUERDO 

PARAFUSO 50x.325 

ALAVANCA REGULADORA ALTURA 

ARRUELA CONICA 

ARRUELA ,510X1,0 X,60 

PARAFUSO FLANG.,50X2,62 3/8X16 

Cj AJUSTE ALTURA L.D.DIANTEIRO 

CJ.AJUSTE ALTURA L.E.DIANTEIRO 

RODA DIANT, 7"X1,75"-1/2 082/084/50

PORCA 3/8-16 

DEFLETOR DIANTEIRO 568 

MOLA TORCAO 

PINO DEFLETOR 506-F. 

TAMPA P/RECICLADOR 

ADAPTADOR FACA 084 

FACA CORTE 21 CG.NV.C/RECICL. 

ESPACADOR 

PARAFUSO 3/8-24x1,5 

PLACA AJUSTE ALTURA 

MANOPLA ALAV.AJUSTE ALTURA 506F. 

PLACA PIVOT 

ALAVANCA REGULADORA ALTURA 

PARAFUSO MOTOR/TRACAO 340/378/379 

PINO TAMPA TRAZ. 568 

DEFLETOR LATERAL 

MOLA TORCAO 

PORCA PARAF.RODA 340 

PORCA BORBOLETA 

CAPA MANOPLA C.G. 

PARAFUSO 

ADAPTADOR LAMINA(KIT)NOVO 040/084/5
 Itens 48,50 e 51


